

# آیت الله جنتی:

## هدف جریان انحرافی، انتخابات است

به تخلیفات مالی جریان انحرافی و پول‌های کلانی که توزیع می‌کنند رسیدگی خواهد شد

مشغول کرد و در داخل و خارج یک عده به شادی نشستند و خیال کردند جدایی و تفرقه ایجاد می‌شود. وی افزود: عده‌ای هم ناراحت و عصبانی شدند و غصه خوردند، تذکر دادند، ملاقات کردند و اقدامات زیادی انجام شد. این مطلب غیر منتظره و مورد توقع مان بود اما اتفاق افتاد. دبیر شورای نگهبان ادامه داد: ~~اما نباید از آن ساده گذشت در تحلیل‌ها باید دید چگونه~~ این مساله تحلیل می‌شود. غائله با یک حرکت عملی و سخنرانی خاتمه پیدا کرد آرامش به وجود آمد و دل‌ها آرام شد و آنها که امیدوار شده بودند،

ادامه در صفحه ۲

دبیر شورای نگهبان با اشاره به اقدامات جریان انحرافی در کشور با تأکید بر این که بسیاری از اقدامات انجام شده و پول‌های توزیع شده در راستای فعالیت‌های انتخاباتی است، گفت: این کارها از دید مردم مخفی نیست و یک روز نظام و مردم به حساب اینها خواهند رسید.

به گزارش خبرگزاری‌ها، آیت‌الله احمد جنتی در خطبه‌های دیروز نماز جمعه تهران با اشاره به اتفاقات رخ داده در هفته‌های گذشته مبنی بر عزل وزیر اطلاعات که مخالفت رهبر معظم انقلاب را به دنبال داشت، افزود: این مساله افکار عمومی را به خود

# آیت الله جنتی: هدف جریان انحرافی، انتخابات است

پر و بال جریان انحرافی در حال چیده شدن است و فکر نمی‌کنم بتوانند خیلی دوام بیاورند

ادامه از صفحه اول

ناملید شدند. اما چهره‌هایی که ناشناخته بودند خودشان را نشان دادند و حقیقت‌هایی آشکار شد.

خطیب جمعه تهران یادآور شد: ما نباید دغدغه این مسائل را داشته باشیم این اتفاقات می‌افتد و تمامی هم ندارد. همواره هم با پیروزی اسلام و انقلاب همراه بوده است. اینها تلخی‌هایی بوده که میوه شیرین به بار آورده و اسلام، انقلاب و ولایت فقیه به دنبال آن تقویت شده است.

جنتی خاطر نشان کرد: تنها جنگ نیست که تلخی دارد، جنگ روانی نیز چنین است، فتنه هم جنگی بود که ختم به خیر شد. دشمنان داخلی و خارجی نباید با این اتفاقات خوشحال شوند. باید به این نکته توجه کنند اول این که مردم ما برای ارزش‌ها جان می‌دهند و با هیچ کس عقد اخوت نبسته‌اند. دیگر این که مملکت، مملکت و ولایت فقیه است.

وی ادامه داد: هر کس مادامی که در این مسیر حرکت می‌کند مردم او را قبول دارند و جانشان را برایش نثار می‌کنند اما اگر پایش را کج گذاشت، حمایت‌های مردمی از بین می‌رود.

جنتی با اشاره به ماجرای فتوای تحریم تنباکو توسط میرزای شیرازی گفت: دشمن از ولایت فقیه سیلی خورده است که این قدر وحشت دارد.

دبیر شورای نگهبان ادامه داد: ولی فقیه کسی است که هوای نفس بر او حاکم نیست و تنها خدا بر وجود او حاکم

است. کسی است که مصلحت را رعایت می‌کند و هر جا بداند مصلحتی از بین می‌رود جلوی آن را می‌گیرد.

خطیب جمعه تهران با طرح این سوال که ولایت فقیه را چه کسی باید تعریف و تفسیر کند، گفت: یک عده به نفع اهداف پلید سیاسی خودشان ولایت فقیه را تفسیر می‌کنند در حالی که این علما و اسلام‌شناسان هستند که باید ولایت فقیه را تعریف و تفسیر کنند و کسی به خود حق ندهد تا به نفع مقاصد سیاسی خود تفسیری برای ولایت فقیه داشته باشد.

آیت‌الله جنتی تأکید کرد: یک عده خیال می‌کنند اگر اتفاقی افتاد مملکت به بن بست می‌خورد، نخیر مملکت بن بست ندارد. شرع و قانون اساسی همه چیز را مشخص کرده و ولی فقیه تابع شرع و قانون است.

وی گفت: اگر این عده مردم و ولایت فقیه را در نظر بگیرند نباید گرد یک نفر حلقه بزنند و انحرافات رابه وجود آورند. آیا خیال می‌کنند می‌توانند برخلاف مصالح مملکت و نظر ولایت فقیه اقدامی کنند. اینها مقدار زیادی از کارهایی که می‌کنند مقدمه انتخابات است این پول‌های کلان که



جذب و توزیع می‌کنند از دید مردم مخفی نیست و یک روز همین نظام و مردم به حساب اینها می‌رسند. اگر امروز به گونه‌ای است که مصلحت نیست با آنها برخورد شود، همان طور که به حساب گذشتگان رسیده شد به حساب آنها رسیده می‌شود و حرفی در آن نیست.

امام جمعه تهران ادامه داد: اینها از یک طرف با پول و روابط کار می‌کنند و از طرف دیگر روی خوش به بیگانگان و چراغ سبز به آمریکا می‌دهند و از طرف دیگر کارهای ناجور و ناپسند انجام می‌دهند.

وی با اشاره به ادعای تشرف این گروه خدمت حضرت ولی عصر (عج) گفت: کسی را عزل می‌کنند می‌گویند آقا فرمودند طرف مقابل فکر می‌کند مقصود ولی امر است اما می‌گویند نه آقا امام زمان (عج) دستور دادند!

جنتی گفت: اینها به راه‌های ناجور و طلسم و کارهای رمالی متوسل می‌شوند و دشمنان این را دست گرفته‌اند فکر می‌کنند در نظام این کارها انجام می‌شود.

وی بار دیگر این که چنین اقداماتی در دولت و مقامات مسوول کشور انجام شود، گفت: فقط یک عده که یک حلقه هستند چنین اقداماتی می‌کنند همان‌ها که خودشان خراب می‌شوند می‌خواهند دیگران را هم خراب کنند نباید به حساب کسانی دیگری گذاشته شود. اینها محدود و انگشت‌شمارند و بال و پرشان در حال قیچی شدن است و فکر نمی‌کنم بتوانند خیلی دوام بیاورند.